
申込場所 発券場所 払戻し方法

横浜みなとみらいホールチケットセンター窓口にてご返金いたします。

横浜みなとみらいホール
チケットセンター窓口

横浜みなとみらいホールチケットセンター窓口にてご返金いたします。

セブン-イレブン
ファミリーマート
チケットぴあの店舗

発券された店舗にて、ご返金いたします。

配送で受取

横浜みなとみらいホールチケットセンター窓口にてご返金、又は
チケットを下記送付先へ期限までにご送付ください。
送付の際には、「氏名・住所・電話番号・金融機関名・支店名・口座番号・
口座名義(カタカナ)」を記入したメモをご同封ください。
【送付先】〒220-0012 横浜市西区みなとみらい２-３-６
　　　　　　横浜みなとみらいホールチケットセンター「払戻し担当」宛

横浜みなとみらいホール
チケットセンター窓口

＜既に発券されている場合＞
横浜みなとみらいホールチケットセンター窓口にて返金いたします。
＜発券されていない場合＞
マイページ内、購入履歴より払戻し手続きをお願いします。

セブン-イレブン
ファミリーマート
チケットぴあの店舗

＜既に発券されている場合＞
発券した店舗にて、ご返金いたします。
＜発券されていない場合＞
マイページ内、購入履歴より払戻し手続きをお願いします。

配送で受取

チケットを下記送付先へ期限までにご送付ください。
送付の際には、「郵便番号、ご住所、お名前、連絡可能な電話番号、チケット単価、
枚数」を記入したメモをご同封ください。「郵便振替払出証書」でのご返金となります。
【送付先】〒150-0011 東京都渋谷区東１-２-２０　渋谷ファーストタワー
　　　　　　ぴあ株式会社　チケットぴあメールセンター
                                                     「デーモン閣下の邦楽維新Collaboration」宛

セブン-イレブン
ファミリーマート
チケットぴあの店舗

発券した店舗にて、ご返金いたします。
※セブン-イレブンでは発券した当日には払戻しできません。発券日の翌日１０時以降の払戻しとなりま
す。

配送で受取

チケットを下記送付先へ期限までにご送付ください。
送付の際には、「郵便番号、ご住所、お名前、連絡可能な電話番号、チケット単価、
枚数」を記入したメモをご同封ください。「郵便振替払出証書」でのご返金となります。
【送付先】〒150-0011 東京都渋谷区東１-２-２０　渋谷ファーストタワー
　　　　　　ぴあ株式会社　チケットぴあメールセンター
                                                     「デーモン閣下の邦楽維新Collaboration」宛

Cloak引取で未発券 Cloak内、アイテム一覧より払戻しのお手続きをお願いします。

発券店舗、又は郵送での払戻し受付となります。下記リンクの案内に従い、期限までに
お手続きをお願いします。
https://eplus.jp/sf/refund2

ローソン・ミニストップ店舗でのご返金となります。下記リンクの案内に従い、店内Ｌｏｐｐｉ
からお手続きください。
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

購入者様に個別にご連絡を差し上げております。そちらに沿ってお手続きください。

(電話10:00～17:00／窓口11:00～19:00・休館日を除く)

＜払戻し方法のご案内＞　9/4（金）「デーモン閣下の邦楽維新Collaboration」

払戻し受付期間：8/7(金) 10:00　～　9/30(水) 23:30
※上記期間のうち、各窓口の営業時間内での受付となります(発券場所はチケット券面下部に印字されております。）
※郵送の場合は、「9/30(水)必着」にて返送ください。なお現在、払戻公演が多く発生している為、郵送受付後のお振込みに
数か月お時間を頂く場合がございます。ご了承下さいますようお願い申し上げます。

横浜みなとみらいホール
チケットセンターにて
電話予約

横浜みなとみらいホール
チケットセンターＷＥＢ

チケットぴあ
（ＷＥＢサイト／電話予約）

横浜みなとみらいホールチケットセンター窓口にて
直接購入

【お問合せ先】

e＋（イープラス）

ローソンチケット

神奈川芸術協会

横浜みなとみらいホールチケットセンター　０４５-６８２-２０００


